
Zarządzenie nr 48/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 7 maja 2024 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 6.751,20 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 852 – Pomoc społeczna    6.751,20 

Pozostała działalność  85203  6.751,20 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 6.751,20 

Ogółem :                                                                                                                               6.751,20 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 76.301,20 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    2.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016  2.000,00 

Różne opłaty i składki   4430 2.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    4.550,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  500,00 

Zakup usług remontowych   4270 500,00 



Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  4.050,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 4.000,00 

Różne opłaty i składki   4430 50,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   100,00 

Szkoły podstawowe  80101  100,00 

Różne opłaty i składki  4430 100,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    6.751,20 

Ośrodki wsparcia 85203  6.751,20  

Zakup środków żywności   4220 500,00 

Zakup energii  4260 2.626,50 

Zakup usług remontowych  4270 624,70 

Zakup usług pozostałych  4300 3.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   62.900,00 

Obiekty sportowe 92601  62.900,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 62.900,00 

Ogółem :                                                                                                                             76.301,20 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 69.550,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    2.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  60078  2.000,00 

Zakup usług remontowych    4270 2.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    4.550,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  500,00 

Zakup energii  4260 500,00 



Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  4.050,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 4.050,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   100,00 

Szkoły podstawowe 80101  100,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 100,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   62.900,00 

Obiekty sportowe 92601  62.900,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 62.900,00 

Ogółem :                                                                                                                             69.550,00     

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


